
經  濟  部  工  業  局            
INDUSTRIAL DEVELOPMENT BUREAU                        
MINISTRY OF ECONOMIC AFFAIRS IDB 

1 中華民國  103 年   ○  月  ○  日 

輔導單位： 
合作園區分區： 
計畫主持人： 
專案計畫申請：首次提案 非首次提案 

103年度產業園區廠商升級轉型再造計畫 
學校協助產業園區專案輔導計畫 

計畫名稱：(參考格式) 
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•計畫目標 一 

•實施方法與策略 二 

•專案團隊分工組成 三 

•預期產出及效益 四 

•預定進度與查核點 五 

•經費需求 六 

•結論與建議 七 

簡報大綱 
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一、計畫目標 

 計畫目標：(產業園區現況與專案輔導主軸說明) 
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二、實施方法與策略 

 達成目標之策略：(專案推動之作法) 
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二、實施方法與策略(續) 

 學校跨領域支援及與服務中心分工合作之方式： 



經  濟  部  工  業  局            
INDUSTRIAL DEVELOPMENT BUREAU                        
MINISTRY OF ECONOMIC AFFAIRS IDB 

6 

 團隊主要成員組成與分工：(計畫主持人應由學校研發長以上層級人員擔任) 

三、專案團隊分工組成 

項 
次 姓名 職稱 專長領域 本計畫主要工作內容及項目 參與

人月 
1  

2  

3  

4  
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四、預期產出與效益 

 預期效益： 

請說明本計畫質化(對園區產業發展及轉型之
貢獻…等)及預期量化(投資、產值及就業…等
)之效益 
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四、預期產出與效益(續) 

 計畫預期產出： 
績效指標 產出量化值 說明 

   

   

   

   

   

   

註：若配合學界協助中小企業科技關懷計畫提案者請注意，不同計畫之工作與成果產出應
有所區隔，否則將不列入本專案之績效 
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五、預定進度與查核點 

 計畫預定進度： 

註：計畫進度以甘特圖表示，表格不敷使用請自行增加列數，計畫期程不超過103/11/30日，填
寫時請注意與工作項目與進度之合理性並至少每2個月有一查核點以供查核。 

                 月份 
工作項目 

3 
月 

4 
月 

5 
月 

6 
月 

7 
月 

8 
月 

9 
月 

10 
月 

11 
月 

權重 
％ 

投入人力 
(人月) 

1. 

2. 

3. 

4. 

每 月 工 作 進 度 ％ 
100% 

累 計 工 作 進 度 ％ 
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編號 日 期 內容說明 

(1)  

(2)  

(3)  

(4)  

(5)  

(6)  

 (7)  

 查核點說明： 

五、預定進度與查核點(續) 
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六、經費需求 

 專案計畫之經費表(單位：元) 

項目 金額 百分比% 計算標準 
1. 直接薪資 
2. 管理費 
3. 其他直接費用 
業務費 
材料費 
旅運費 
間接人員費用 
… 

合  計 

註1：經費編列請參考「經濟部及所屬各機關委辦計畫預算編列基準」編列(請參閱作業手冊
附錄20)。各專案計畫管理費最高不得超過總經費12%且不得超過直接薪資之百分之
百，另不得編列專職助理費用。 

註2：計畫工作辦理會議及講習訓練，請依「經濟部及所屬機關(構)辦理各類會議及講習訓
練作業規定」規定辦理，並敘明場租、膳雜費及交通等費用。 
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七、結論與建議(含本案執行之優勢說明) 

學校推動產業園區合作之優勢說明 
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附件 
(歷年產學合作之執行績效) 
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